Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência (PIBID)/CAPES/IFCE

EDITAL Nº 01/2018 PIBID/CAPES/IFCE/FORTALEZA

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS BOLSISTAS E DE ALUNOS VOLUNTÁRIOS PARA O

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA DO IFCE

 O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO CEARÁ, CAMPUS de Fortaleza, no uso de suas atribuições, torna público o

cronograma de entrevistas da seleção de alunos da Licenciatura em Física para atuarem como

bolsistas e voluntários do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência (PIBID) 2018. O

local da entrevista será o Laboratório de Física do IFCE campus de Fortaleza.

NOME DATA HORÁRIO

Breno Sales Saraiva 23/07/2018 14:00 – 14:15

Carlos Dario de Souza 23/07/2018 14:15 – 14:30

Edmilson Oliveira 23/07/2018 14:30 – 14:45

Emerson Thadeu da Silva
Souza

23/07/2018 14:45 – 15:00

Erick Zirtênio Campos de
Souza

23/07/2018 15:00 – 15:15

Francisco Jailton de Lima
Barboza

23/07/2018 15:15 – 15:30

Francisco Leonardo Barros
da Silva

23/07/2018 15:30 – 15:45

Francisco Leonardo dos
Santos Lima

23/07/2018 15:45 – 16:00

Gabriel Freire Sampaio 23/07/2018 16:15– 16:30

Harrison Rogers Nascimento
Alencar

23/07/2018 16:30 – 16:45

João Paulo Bezerra de
Souza

23/07/2018 16:45 – 17:00

Juvencio Rodrigues de
Oliveira Filho

23/07/2018 17:00 – 17:15

Leandro Nunes da Silva 23/07/2018 17:15 – 17:30
Marcos Antônio Rodrigues
da Silva Junior

23/07/2018 17:30 – 17:45

Maria Rafaela Penha da
Silva

23/07/2018
17:45– 18:00

Nerisnaldo Luiz da Silva 24/07/2018 14:00 – 14:15
Paulino Barroso Juvenal
Filho

24/07/2018 14:15 – 14:30

Paulo Vinicius Souza dos
Santos

24/07/2018 14:30 – 14:45

Pedro Alan Cruz Pimentel 24/07/2018 14:45 – 15:00
Pedro Henrique Lima de
Oliveira

24/07/2018 15:00 – 15:15

Rafael José Torres Queiroz
Oliveira

24/07/2018 15:15 – 15:30

Ruth Oliveira da Silva
Nepomuceno

24/07/2018 15:30 – 15:45

Samuel Bastos Balbino de
Almeida

24/07/2018 15:45 – 16:00

Tales Newton Falcão Costa 24/07/2018 16:00 – 16:15

Tiago dos Santos Cruz 24/07/2018 16:30 – 16:45

Yuri Nobre Freire 24/07/2018 16:45 – 17:00

Fortaleza, 20 de julho de 2018.